Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

детский сад № 31 «Ромашка»

муниципального образования Абинский район

Приказ

09.08.2024 г.                                                                                           № 99 – ОД

г. Абинск

О назначении ответственного

В связи с вступлением в силу с 1 декабря 2022 года изменений в

Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8 ФЗ «Об обеспечении доступа

к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить старшего воспитателя Ларионову Юлию Сергеевну,

ответственным за:

-  обеспечение доступа к информации о деятельности МБДОУ детский

сад № 31:

- за функционирование официального сайта;

- функционированием госпабликов.

2. На ответственного  возложить следующие обязанности:

- подбор, обработка и размещение нормативных инструкций,

информации, фото, видео материалов, отображающие деятельность ДОО;

- систематически соблюдать сроки обновления сайта;

- проводить организационно-технические мероприятия  по защите

информации официального сайта ДОО, госпабликов от

несанкционированного доступа.

3. Систематически обновлять информацию сайта ДОО, госпабликов.

4.   Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

		2024-08-09T08:45:45+0300
	ОГНЕВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью